
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 3 ноября 2022 года №4
п. Мирный

О внесении изменения в решение 
Совета сельского поселения 
Кемское от 07.09.2022 № 193

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
на основании пункта 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и пункта 3 части 1 статьи 20 
Устава сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района 
Вологодской области Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 решения Совета сельского поселения Кемское от 7 
сентября 2022 года № 193 «О налоге на имущество физических лиц» 
изменение, дополнив его после слов «сельское поселение Кемское» словами 
«, в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской 
Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных 
абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской 
Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2023 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемское Г.А.Ширяева


